
 

UCHWAŁA NR XXI/180/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Rafał Kupke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 196



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 40 000,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

750 0,00 255,00

75023 0,00 255,00

0,00 255,00

756 -66 810,00 17 200,00

75601 0,00 10,00

0,00 10,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat
0,00 10,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 000,00 5 010,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane                                                          

z ich poborem

7 287 399,00 7 237 789,00

0830 Wpływy z usług 0,00 255,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 13 255,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

370 000,00 410 000,00

Administracja publiczna 84 057,00 84 312,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 600,00 432 600,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 392 600,00 432 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                          Plan dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2016 rok

Załącznik do uchwały nr XXI/180/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 196



75615 0,00 300,00

0,00 300,00

75616 -26 810,00 16 890,00

-26 810,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 2 200,00

0,00 1 690,00

75621 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

758 0,00 6 740,00

75814 0,00 6 740,00

0,00 340,00

0,00 6 400,00

801 0,00 2 500,00

80113 0,00 2 500,00Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 8 500,00

Oświata i wychowanie 324 858,32 327 358,32

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 96 400,00

Różne rozliczenia finansowe 116 025,64 122 765,64

Różne rozliczenia 6 198 915,64 6 205 655,64

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
300 000,00 260 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat
0,00 1 690,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
3 108 199,00 3 068 199,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 78 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 1 073 190,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat
0,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku                       

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków                      

i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 385 300,00 1 375 380,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                        

i innych jednostek organizacyjnych

2 650 900,00 2 651 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 196



0,00 2 500,00

900 0,00 14 015,00

90002 0,00 1 015,00

0,00 1 015,00

90005 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

razem: -66 810,00 80 710,00

0,00 0,00

010 0,00 86 100,00

01095 0,00 86 100,00

0,00 86 100,00

700 -100 000,00 0,00

70005 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,000770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

200 000,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 500,00 104 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 204 500,00 104 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

94 409,00 180 509,00

Pozostała działalność 94 409,00 180 509,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 94 409,00 180 509,00

bieżące 17 688 689,84 17 702 589,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 932,00 26 932,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                       

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 546,00 25 546,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 015,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 546,00 25 546,00

Gospodarka odpadami 5 426,40 6 441,40

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 8 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 572,40 65 587,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 196



razem: -100 000,00 86 100,00

0,00 0,00

-166 810,00 166 810,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 153 098,84 18 153 098,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 432,00 192 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 500,00 165 500,00

majątkowe 464 409,00 450 509,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 196


		2017-01-12T13:08:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




